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TABELA DE ESQUADRIAS
Tipo Código Largura Altura Peitoril Tipo Material Quantidade

90 210 - Abrir Madeira

80 210 - AbrirPortas
P3

J01

210

150

70 - Abrir Madeira

120 80 Madeira 9

4

4

8

Janelas

Madeira

Correr

13,93 m²
Depósito

21,18 m²
Cozinha Existente

32,42 m²
Refeitório existente

Nivel 2
2,80

Nivel 1
0,00

2,80

0,00

2.
13

0.
67

0.
65

P02P02

Corte
C

Nivel 2
2,80

Nivel 1
0,00

2.
10

0.
69

1.
95

P01 P01

Corte
E

Nivel 2
2,80

Nivel 1
0,00

2.
10

1.
21

0.
70

P01 P03 P03 P01

Corte
F

ASSUNTO:
Reforma e Ampliação

ESCALA:

Indicada

TÍTULO: RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Genésio Silveira de Souza

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado

DATA:

Setembro de 2021
FOLHA:

DESENHISTA TÉCNICO:

CORTE D
ESC: 1/50

CORTE F
ESC: 1/50

CORTE E
ESC: 1/50

Centro de Educação Infantil Menino Jesus

Sara Luísa Weiss Broering
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